REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL
ESTADO DO PARÅ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N°0j2017

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Excia., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor que compete que se EXECUTE o serviço em caráter de URGËNCIA de COLOCAÇÃO DE BUEIROS E CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO NA TRAV. 15 DE AGOSTO COM A 20 ATË 22 RUA.
Justificativa.

O vereador após visita de rotina, durante um grande dia de forte chuva na Cidade, constatou-se extrema necessidade de colocação de bueiros e meio fio no enderenço acima mencionado, para garantir o escoamento da água no periodo chuvoso, pela qual o pedido é de grande urgência, pois estamos se aproximando do período de inverno em nossa região, certo de ser atendido na maior brevidade possível.
Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretario da SEMINFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL FURTADO", em 16 de Novembro de 2017.

Emanoel do L. Pires Jr. Vereador-PSC
Secretárige CEMars inicnal te taituba

EmanoeE Tes Jünior.
Ver. Júnior Pires-PSCC

1H11407
12:00

AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305- CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }